
25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:14:18PV Triathlon Witten1995STRATMANN, JanM U231.(1147)1

00:14:38LGO Bochum1985EICKEL, KlausM301.(1154)2

00:15:00LC Rapid Dortmund1981GRÖNER, PhilippM302.(1145)3

00:15:07Edelhelfer Racing Team1999ROLLMANN, LucasMJ U181.(801)4

00:15:23Laufteam GSG-Wetter1983WINTERSTEIN, FlorianM303.(919)5

00:15:34LGO Bochum1969BECKER, OliverM451.(1153)6

00:15:41Die Ennepetaler1988ZIMMERMANNS, MarcM1.(1140)7

00:15:45SG Witten1999GRABOW, BenMJ U182.(715)8

00:15:49Tri-Geckos Dortmund1988GREEVEN, NiklasM2.(959)9

00:15:55Tri-Geckos Dortmund1983ZELLIN , JanM304.(969)10

00:16:01Tri-Geckos Dortmund1998DEIMANN, JonasMJ U183.(955)11

00:16:02SG Witten2001GROLL, MatthiesMJ U184.(712)12

00:16:03SG Witten2001WETTLAUFER, TillMJ U185.(713)13

00:16:09Tri-Geckos Dortmund1999SPINCZYK, NiklasMJ U186.(954)14

00:16:36Triathlon TEAM TG Witten1991WENZEL, LarsM3.(1159)15

00:16:431999KRÜGER, KatharinaWJ U181.(1011)16

00:16:46Die Ennepetaler1968MICHAELIS, HorstM452.(1139)17

00:16:54Tri-Geckos Dortmund1986SCHRANDT, HendrikM4.(1137)18

00:17:03DJK Blau-Weiß Annen1970KNORN, MichaelM453.(1146)19

00:17:09Tri-Geckos Dortmund1998RÜßMANN, SebastianMJ U187.(956)20

00:17:351998BOEDDINGHAUS , MarcMJ U188.(753)21

00:17:351998SYCHOLD, ChristopherMJ U189.(1175)22

00:17:37Die Ennepetaler1964JÄGER, ThomasM501.(1141)23

00:17:44Tri-Geckos Dortmund1999VON QUAST, LucaMJ U1810.(958)24

00:17:52BSG Springorum Bochum1967OTTE, CarstenM454.(1091)25

00:18:22Tri-Geckos Dortmund1968ADAMS, LeeM455.(1116)26

00:18:31ASV Duisburg1957WAGNER, TheoM551.(1201)27

00:18:44OSC Waldniel1973KANDITT, StephanM401.(1004)28

00:19:27ASV Duisburg1995DZIATZKO, JenniferW U231.(1060)29

00:19:27ASV Duisburg1971KLÜTZ, HartmutM402.(1179)30

00:19:28GfR GmbH1966GÖTZ, PeterM456.(1129)31

00:19:35DJK Blau-Weiß Annen1968KRANZ, JörgM457.(945)32

00:19:39Lc Rapid Dortmund1949PUGLIESE, MicheleM651.(1022)33

00:19:51Triathlon TEAM TG Witten1992STRATE, DominikM5.(1180)34

00:20:02Holzkamp-Gesamtschule1997BAYER, MoritzMJ U201.(82)35

00:20:08Hardenstein-Gesamtschule1999KRANZ, DannyMJ U1811.(196)36

00:20:09Holzkamp-Gesamtschule1998FEIERABEND, Jan PhilippMJ U1812.(672)37

00:20:261976HOFFMANN, RobertM351.(999)38

00:20:311991OTTO, SarahW1.(1148)39

00:20:311986JESCHAK, PatrickM6.(1149)40

00:20:551980KANDULA, StefanM352.(771)41

00:20:59Holzkamp-Gesamtschule1999ECHTERHOFF, TomMJ U1813.(670)42

00:21:01DJK Blau-Weiß Annen1993ENNINGER, AnnaW U232.(937)43

00:21:05Holzkamp-Gesamtschule1997FLÖTER, Leon LudwigMJ U202.(673)44

00:21:111980KAUFMANN, TorbenM353.(772)45
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:21:16Westwood1963DRESSEL, MarkusM502.(1114)46

00:21:31TGH-Wetter1952FIOLKA, AchimM601.(760)47

00:21:39LFG Muttental1988RIEDERER, FrankM7.(1169)48

00:21:45CONSULT & tax1978GRUDE, DanielM354.(995)49

00:21:51Holzkamp-Gesamtschule1999WOS, OliwiaWJ U182.(295)50

00:22:05PV Triathlon Witten1990BAVBABOS, Ali MohamadM8.(1190)51

00:22:25www.sport-mit-sven.de1976MOOG, SvenM355.(1016)52

00:22:31Hardenstein-Gesamtschule1998GÜNAY, MehmetMJ U1814.(195)53

00:22:32Hardenstein-Gesamtschule1999KRAFT, JustinMJ U1815.(211)54

00:22:331971JAEGER, HenningM403.(1070)55

00:22:331968JAEGER, ChristianM458.(1069)56

00:22:36Holzkamp-Gesamtschule1999SIEPMANN, JanMJ U1816.(293)57

00:22:391984GERNERT, ChristianM305.(1122)58

00:22:461988NACHTWEY, JoannaW2.(788)59

00:22:561987BORGOLTE, Ronja-AstaW3.(980)60

00:23:06LFG Muttental1990KÜHL, JohannaW4.(1164)61

00:23:081994HORTENBACH, SophieW U233.(1172)62

00:23:32Holzkamp-Gesamtschule1999STAHL, YannisMJ U1817.(285)63

00:23:38DJK Blau-Weiß Annen1990BLANKE, JessicaW5.(934)64

00:24:01DJK Blau-Weiß Annen1970KRANZ, TaniaW451.(944)65

00:24:05KSV Fitnesskreis1985DROZDOWSKI, FlorianM306.(1189)66

00:24:12Hardenstein-Gesamtschule1998WEIGEL, kimberlyWJ U183.(213)67

00:24:23FKFC Bochum1991REININKENS, ThomasM9.(1157)68

00:24:55TuS Stockum1953SCHÜRMANN, HubertM602.(1155)69

00:25:01Holzkamp-Gesamtschule1999KÖNIG, DennisMJ U1818.(98)70

00:25:19Reitverein Hohenlimburg1988LESTE, JenniferW6.(783)71

00:25:411993KURZHALS , Kim EvaW U234.(781)72

00:25:55Holzkamp-Gesamtschule1998TIEMANN, Robin  DominicMJ U1819.(294)73

00:25:58NTZ Duisburg1963DR. ZIMPRICHOVÁ, DitaW501.(984)74

00:26:001980GRUNDLOCH, CorinnaW351.(598)75

00:26:01LFG Muttental1987BEHLE, MarcM10.(1168)76

00:26:29Hardenstein-Gesamtschule1997BRAHMANN, LoreaWJ U201.(207)77

00:26:321988GEGNER, AlexanderM11.(990)78

00:26:321989WIEMER, AnnaW7.(1051)79

00:26:361969AICHNER, AnnettW452.(970)80

00:26:381989PUSCHNERUS, ChristineW8.(1023)81

00:26:46ASV Duisburg1959WAGNER, MarleneW551.(1202)82

00:26:50LFG Muttental1990RIEDERER, SimoneW9.(1167)83

00:26:58Viermärker Dortmund1959KENNEMUND-POHL, BärbelW552.(1073)84

00:27:001974HAUCK, UlrikeW401.(594)85

00:27:021969GERSTKAMP, NicoleW453.(991)86

00:27:361990KUCKARTZ, LauraW10.(1176)87

00:27:371993REINHOLD , NinaW U235.(1092)88

00:27:41Bluebeach1955BERNST, MartinM603.(1171)89

00:27:42Bluebeach1956JENS, TimM552.(1173)90
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:27:42Bluebeach1971HEINZ, ThomasM404.(1181)91

00:27:42blue:beach1981SCHWIGON, TimM307.(1035)92

00:27:42blue:beach1963HEEMANN, DirkM503.(996)93

00:27:42blue:beach1977RIEMER, SusanneW352.(1026)94

00:27:54PV Triathlon Witten1945KÖSTER, IngeloreW701.(1177)95

00:27:59Holzkamp-Gesamtschule1999BÖHLE, DennisMJ U1820.(669)96

00:28:241962PIENSBERG, HeikeW502.(1165)97

00:28:31Holzkamp-Gesamtschule1998BIELKA, DominiqueWJ U184.(287)98

00:28:341982KUBITZ, SusanneW301.(1012)99

00:28:341959THIEL, GudrunW553.(1178)100

00:28:351971FRESE, DagmarW402.(1062)101

00:28:44LFG Muttental1958RIEDERER, IlonaW554.(1166)102

00:29:221987DIGNAß, MelanieW11.(755)103

00:29:221988WERKMEISTER, LarissaW12.(820)104

00:29:26GfR GmbH1985MEILINGER, InesW302.(1126)105

00:30:14LC Wuppertal1951KIEL, GerlindeW601.(1125)106

00:30:501991ADAMS, NoraW13.(750)107

00:31:24Flotties1965KURZHALS, ManuelaW503.(779)108

00:31:531948VON MINDEN, ChrisM652.(1047)109

00:32:031988MANSKE, TanjaW14.(1194)110
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:16:431999KRÜGER, KatharinaWJ U181.(1011)1

00:19:27ASV Duisburg1995DZIATZKO, JenniferW U231.(1060)2

00:20:311991OTTO, SarahW1.(1148)3

00:21:01DJK Blau-Weiß Annen1993ENNINGER, AnnaW U232.(937)4

00:21:51Holzkamp-Gesamtschule1999WOS, OliwiaWJ U182.(295)5

00:22:461988NACHTWEY, JoannaW2.(788)6

00:22:561987BORGOLTE, Ronja-AstaW3.(980)7

00:23:06LFG Muttental1990KÜHL, JohannaW4.(1164)8

00:23:081994HORTENBACH, SophieW U233.(1172)9

00:23:38DJK Blau-Weiß Annen1990BLANKE, JessicaW5.(934)10

00:24:01DJK Blau-Weiß Annen1970KRANZ, TaniaW451.(944)11

00:24:12Hardenstein-Gesamtschule1998WEIGEL, kimberlyWJ U183.(213)12

00:25:19Reitverein Hohenlimburg1988LESTE, JenniferW6.(783)13

00:25:411993KURZHALS , Kim EvaW U234.(781)14

00:25:58NTZ Duisburg1963DR. ZIMPRICHOVÁ, DitaW501.(984)15

00:26:001980GRUNDLOCH, CorinnaW351.(598)16

00:26:29Hardenstein-Gesamtschule1997BRAHMANN, LoreaWJ U201.(207)17

00:26:321989WIEMER, AnnaW7.(1051)18

00:26:361969AICHNER, AnnettW452.(970)19

00:26:381989PUSCHNERUS, ChristineW8.(1023)20

00:26:46ASV Duisburg1959WAGNER, MarleneW551.(1202)21

00:26:50LFG Muttental1990RIEDERER, SimoneW9.(1167)22

00:26:58Viermärker Dortmund1959KENNEMUND-POHL, BärbelW552.(1073)23

00:27:001974HAUCK, UlrikeW401.(594)24

00:27:021969GERSTKAMP, NicoleW453.(991)25

00:27:361990KUCKARTZ, LauraW10.(1176)26

00:27:371993REINHOLD , NinaW U235.(1092)27

00:27:42blue:beach1977RIEMER, SusanneW352.(1026)28

00:27:54PV Triathlon Witten1945KÖSTER, IngeloreW701.(1177)29

00:28:241962PIENSBERG, HeikeW502.(1165)30

00:28:31Holzkamp-Gesamtschule1998BIELKA, DominiqueWJ U184.(287)31

00:28:341982KUBITZ, SusanneW301.(1012)32

00:28:341959THIEL, GudrunW553.(1178)33

00:28:351971FRESE, DagmarW402.(1062)34

00:28:44LFG Muttental1958RIEDERER, IlonaW554.(1166)35

00:29:221987DIGNAß, MelanieW11.(755)36

00:29:221988WERKMEISTER, LarissaW12.(820)37

00:29:26GfR GmbH1985MEILINGER, InesW302.(1126)38

00:30:14LC Wuppertal1951KIEL, GerlindeW601.(1125)39

00:30:501991ADAMS, NoraW13.(750)40

00:31:24Flotties1965KURZHALS, ManuelaW503.(779)41

00:32:031988MANSKE, TanjaW14.(1194)42
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:14:18PV Triathlon Witten1995STRATMANN, JanM U231.(1147)1

00:14:38LGO Bochum1985EICKEL, KlausM301.(1154)2

00:15:00LC Rapid Dortmund1981GRÖNER, PhilippM302.(1145)3

00:15:07Edelhelfer Racing Team1999ROLLMANN, LucasMJ U181.(801)4

00:15:23Laufteam GSG-Wetter1983WINTERSTEIN, FlorianM303.(919)5

00:15:34LGO Bochum1969BECKER, OliverM451.(1153)6

00:15:41Die Ennepetaler1988ZIMMERMANNS, MarcM1.(1140)7

00:15:45SG Witten1999GRABOW, BenMJ U182.(715)8

00:15:49Tri-Geckos Dortmund1988GREEVEN, NiklasM2.(959)9

00:15:55Tri-Geckos Dortmund1983ZELLIN , JanM304.(969)10

00:16:01Tri-Geckos Dortmund1998DEIMANN, JonasMJ U183.(955)11

00:16:02SG Witten2001GROLL, MatthiesMJ U184.(712)12

00:16:03SG Witten2001WETTLAUFER, TillMJ U185.(713)13

00:16:09Tri-Geckos Dortmund1999SPINCZYK, NiklasMJ U186.(954)14

00:16:36Triathlon TEAM TG Witten1991WENZEL, LarsM3.(1159)15

00:16:46Die Ennepetaler1968MICHAELIS, HorstM452.(1139)16

00:16:54Tri-Geckos Dortmund1986SCHRANDT, HendrikM4.(1137)17

00:17:03DJK Blau-Weiß Annen1970KNORN, MichaelM453.(1146)18

00:17:09Tri-Geckos Dortmund1998RÜßMANN, SebastianMJ U187.(956)19

00:17:351998BOEDDINGHAUS , MarcMJ U188.(753)20

00:17:351998SYCHOLD, ChristopherMJ U189.(1175)21

00:17:37Die Ennepetaler1964JÄGER, ThomasM501.(1141)22

00:17:44Tri-Geckos Dortmund1999VON QUAST, LucaMJ U1810.(958)23

00:17:52BSG Springorum Bochum1967OTTE, CarstenM454.(1091)24

00:18:22Tri-Geckos Dortmund1968ADAMS, LeeM455.(1116)25

00:18:31ASV Duisburg1957WAGNER, TheoM551.(1201)26

00:18:44OSC Waldniel1973KANDITT, StephanM401.(1004)27

00:19:27ASV Duisburg1971KLÜTZ, HartmutM402.(1179)28

00:19:28GfR GmbH1966GÖTZ, PeterM456.(1129)29

00:19:35DJK Blau-Weiß Annen1968KRANZ, JörgM457.(945)30

00:19:39Lc Rapid Dortmund1949PUGLIESE, MicheleM651.(1022)31

00:19:51Triathlon TEAM TG Witten1992STRATE, DominikM5.(1180)32

00:20:02Holzkamp-Gesamtschule1997BAYER, MoritzMJ U201.(82)33

00:20:08Hardenstein-Gesamtschule1999KRANZ, DannyMJ U1811.(196)34

00:20:09Holzkamp-Gesamtschule1998FEIERABEND, Jan PhilippMJ U1812.(672)35

00:20:261976HOFFMANN, RobertM351.(999)36

00:20:311986JESCHAK, PatrickM6.(1149)37

00:20:551980KANDULA, StefanM352.(771)38

00:20:59Holzkamp-Gesamtschule1999ECHTERHOFF, TomMJ U1813.(670)39

00:21:05Holzkamp-Gesamtschule1997FLÖTER, Leon LudwigMJ U202.(673)40

00:21:111980KAUFMANN, TorbenM353.(772)41

00:21:16Westwood1963DRESSEL, MarkusM502.(1114)42

00:21:31TGH-Wetter1952FIOLKA, AchimM601.(760)43
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:21:39LFG Muttental1988RIEDERER, FrankM7.(1169)44

00:21:45CONSULT & tax1978GRUDE, DanielM354.(995)45

00:22:05PV Triathlon Witten1990BAVBABOS, Ali MohamadM8.(1190)46

00:22:25www.sport-mit-sven.de1976MOOG, SvenM355.(1016)47

00:22:31Hardenstein-Gesamtschule1998GÜNAY, MehmetMJ U1814.(195)48

00:22:32Hardenstein-Gesamtschule1999KRAFT, JustinMJ U1815.(211)49

00:22:331971JAEGER, HenningM403.(1070)50

00:22:331968JAEGER, ChristianM458.(1069)51

00:22:36Holzkamp-Gesamtschule1999SIEPMANN, JanMJ U1816.(293)52

00:22:391984GERNERT, ChristianM305.(1122)53

00:23:32Holzkamp-Gesamtschule1999STAHL, YannisMJ U1817.(285)54

00:24:05KSV Fitnesskreis1985DROZDOWSKI, FlorianM306.(1189)55

00:24:23FKFC Bochum1991REININKENS, ThomasM9.(1157)56

00:24:55TuS Stockum1953SCHÜRMANN, HubertM602.(1155)57

00:25:01Holzkamp-Gesamtschule1999KÖNIG, DennisMJ U1818.(98)58

00:25:55Holzkamp-Gesamtschule1998TIEMANN, Robin  DominicMJ U1819.(294)59

00:26:01LFG Muttental1987BEHLE, MarcM10.(1168)60

00:26:321988GEGNER, AlexanderM11.(990)61

00:27:41Bluebeach1955BERNST, MartinM603.(1171)62

00:27:42Bluebeach1956JENS, TimM552.(1173)63

00:27:42Bluebeach1971HEINZ, ThomasM404.(1181)64

00:27:42blue:beach1981SCHWIGON, TimM307.(1035)65

00:27:42blue:beach1963HEEMANN, DirkM503.(996)66

00:27:59Holzkamp-Gesamtschule1999BÖHLE, DennisMJ U1820.(669)67

00:31:531948VON MINDEN, ChrisM652.(1047)68
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:15:41Die Ennepetaler1988ZIMMERMANNS, Marcgesamt7.(1140)1

00:15:49Tri-Geckos Dortmund1988GREEVEN, Niklasgesamt9.(959)2

00:16:36Triathlon TEAM TG Witten1991WENZEL, Larsgesamt15.(1159)3

00:16:54Tri-Geckos Dortmund1986SCHRANDT, Hendrikgesamt18.(1137)4

00:19:51Triathlon TEAM TG Witten1992STRATE, Dominikgesamt34.(1180)5

00:20:311986JESCHAK, Patrickgesamt40.(1149)6

00:21:39LFG Muttental1988RIEDERER, Frankgesamt48.(1169)7

00:22:05PV Triathlon Witten1990BAVBABOS, Ali Mohamadgesamt51.(1190)8

00:24:23FKFC Bochum1991REININKENS, Thomasgesamt68.(1157)9

00:26:01LFG Muttental1987BEHLE, Marcgesamt76.(1168)10

00:26:321988GEGNER, Alexandergesamt78.(990)11

JUNIOREN U23
00:14:18PV Triathlon Witten1995STRATMANN, Jangesamt1.(1147)1

SENIOREN M30
00:14:38LGO Bochum1985EICKEL, Klausgesamt2.(1154)1

00:15:00LC Rapid Dortmund1981GRÖNER, Philippgesamt3.(1145)2

00:15:23Laufteam GSG-Wetter1983WINTERSTEIN, Floriangesamt5.(919)3

00:15:55Tri-Geckos Dortmund1983ZELLIN , Jangesamt10.(969)4

00:22:391984GERNERT, Christiangesamt58.(1122)5

00:24:05KSV Fitnesskreis1985DROZDOWSKI, Floriangesamt66.(1189)6

00:27:42blue:beach1981SCHWIGON, Timgesamt92.(1035)7

SENIOREN M35
00:20:261976HOFFMANN, Robertgesamt38.(999)1

00:20:551980KANDULA, Stefangesamt41.(771)2

00:21:111980KAUFMANN, Torbengesamt45.(772)3

00:21:45CONSULT & tax1978GRUDE, Danielgesamt49.(995)4

00:22:25www.sport-mit-sven.de1976MOOG, Svengesamt52.(1016)5

SENIOREN M40
00:18:44OSC Waldniel1973KANDITT, Stephangesamt28.(1004)1

00:19:27ASV Duisburg1971KLÜTZ, Hartmutgesamt30.(1179)2

00:22:331971JAEGER, Henninggesamt55.(1070)3

00:27:42Bluebeach1971HEINZ, Thomasgesamt91.(1181)4

SENIOREN M45
00:15:34LGO Bochum1969BECKER, Olivergesamt6.(1153)1

00:16:46Die Ennepetaler1968MICHAELIS, Horstgesamt17.(1139)2

00:17:03DJK Blau-Weiß Annen1970KNORN, Michaelgesamt19.(1146)3

00:17:52BSG Springorum Bochum1967OTTE, Carstengesamt25.(1091)4

00:18:22Tri-Geckos Dortmund1968ADAMS, Leegesamt26.(1116)5

00:19:28GfR GmbH1966GÖTZ, Petergesamt31.(1129)6
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:19:35DJK Blau-Weiß Annen1968KRANZ, Jörggesamt32.(945)7

00:22:331968JAEGER, Christiangesamt56.(1069)8

SENIOREN M50
00:17:37Die Ennepetaler1964JÄGER, Thomasgesamt23.(1141)1

00:21:16Westwood1963DRESSEL, Markusgesamt46.(1114)2

00:27:42blue:beach1963HEEMANN, Dirkgesamt93.(996)3

SENIOREN M55
00:18:31ASV Duisburg1957WAGNER, Theogesamt27.(1201)1

00:27:42Bluebeach1956JENS, Timgesamt90.(1173)2

SENIOREN M60
00:21:31TGH-Wetter1952FIOLKA, Achimgesamt47.(760)1

00:24:55TuS Stockum1953SCHÜRMANN, Hubertgesamt69.(1155)2

00:27:41Bluebeach1955BERNST, Martingesamt89.(1171)3

SENIOREN M65
00:19:39Lc Rapid Dortmund1949PUGLIESE, Michelegesamt33.(1022)1

00:31:531948VON MINDEN, Chrisgesamt109.(1047)2

MÄNNL. JUGEND U18
00:15:07Edelhelfer Racing Team1999ROLLMANN, Lucasgesamt4.(801)1

00:15:45SG Witten1999GRABOW, Bengesamt8.(715)2

00:16:01Tri-Geckos Dortmund1998DEIMANN, Jonasgesamt11.(955)3

00:16:02SG Witten2001GROLL, Matthiesgesamt12.(712)4

00:16:03SG Witten2001WETTLAUFER, Tillgesamt13.(713)5

00:16:09Tri-Geckos Dortmund1999SPINCZYK, Niklasgesamt14.(954)6

00:17:09Tri-Geckos Dortmund1998RÜßMANN, Sebastiangesamt20.(956)7

00:17:351998BOEDDINGHAUS , Marcgesamt21.(753)8

00:17:351998SYCHOLD, Christophergesamt22.(1175)9

00:17:44Tri-Geckos Dortmund1999VON QUAST, Lucagesamt24.(958)10

00:20:08Hardenstein-Gesamtschule1999KRANZ, Dannygesamt36.(196)11

00:20:09Holzkamp-Gesamtschule1998FEIERABEND, Jan Philippgesamt37.(672)12

00:20:59Holzkamp-Gesamtschule1999ECHTERHOFF, Tomgesamt42.(670)13

00:22:31Hardenstein-Gesamtschule1998GÜNAY, Mehmetgesamt53.(195)14

00:22:32Hardenstein-Gesamtschule1999KRAFT, Justingesamt54.(211)15

00:22:36Holzkamp-Gesamtschule1999SIEPMANN, Jangesamt57.(293)16

00:23:32Holzkamp-Gesamtschule1999STAHL, Yannisgesamt63.(285)17

00:25:01Holzkamp-Gesamtschule1999KÖNIG, Dennisgesamt70.(98)18

00:25:55Holzkamp-Gesamtschule1998TIEMANN, Robin  Dominicgesamt73.(294)19

00:27:59Holzkamp-Gesamtschule1999BÖHLE, Dennisgesamt96.(669)20

MÄNNL. JUGEND U20
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U20
00:20:02Holzkamp-Gesamtschule1997BAYER, Moritzgesamt35.(82)1

00:21:05Holzkamp-Gesamtschule1997FLÖTER, Leon Ludwiggesamt44.(673)2

FRAUEN
00:20:311991OTTO, Sarahgesamt39.(1148)1

00:22:461988NACHTWEY, Joannagesamt59.(788)2

00:22:561987BORGOLTE, Ronja-Astagesamt60.(980)3

00:23:06LFG Muttental1990KÜHL, Johannagesamt61.(1164)4

00:23:38DJK Blau-Weiß Annen1990BLANKE, Jessicagesamt64.(934)5

00:25:19Reitverein Hohenlimburg1988LESTE, Jennifergesamt71.(783)6

00:26:321989WIEMER, Annagesamt79.(1051)7

00:26:381989PUSCHNERUS, Christinegesamt81.(1023)8

00:26:50LFG Muttental1990RIEDERER, Simonegesamt83.(1167)9

00:27:361990KUCKARTZ, Lauragesamt87.(1176)10

00:29:221987DIGNAß, Melaniegesamt103.(755)11

00:29:221988WERKMEISTER, Larissagesamt104.(820)12

00:30:501991ADAMS, Noragesamt107.(750)13

00:32:031988MANSKE, Tanjagesamt110.(1194)14

JUNIORINNEN U23
00:19:27ASV Duisburg1995DZIATZKO, Jennifergesamt29.(1060)1

00:21:01DJK Blau-Weiß Annen1993ENNINGER, Annagesamt43.(937)2

00:23:081994HORTENBACH, Sophiegesamt62.(1172)3

00:25:411993KURZHALS , Kim Evagesamt72.(781)4

00:27:371993REINHOLD , Ninagesamt88.(1092)5

SENIORINNEN W30
00:28:341982KUBITZ, Susannegesamt99.(1012)1

00:29:26GfR GmbH1985MEILINGER, Inesgesamt105.(1126)2

SENIORINNEN W35
00:26:001980GRUNDLOCH, Corinnagesamt75.(598)1

00:27:42blue:beach1977RIEMER, Susannegesamt94.(1026)2

SENIORINNEN W40
00:27:001974HAUCK, Ulrikegesamt85.(594)1

00:28:351971FRESE, Dagmargesamt101.(1062)2

SENIORINNEN W45
00:24:01DJK Blau-Weiß Annen1970KRANZ, Taniagesamt65.(944)1

00:26:361969AICHNER, Annettgesamt80.(970)2

00:27:021969GERSTKAMP, Nicolegesamt86.(991)3

SENIORINNEN W50
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:25:58NTZ Duisburg1963DR. ZIMPRICHOVÁ, Ditagesamt74.(984)1

00:28:241962PIENSBERG, Heikegesamt97.(1165)2

00:31:24Flotties1965KURZHALS, Manuelagesamt108.(779)3

SENIORINNEN W55
00:26:46ASV Duisburg1959WAGNER, Marlenegesamt82.(1202)1

00:26:58Viermärker Dortmund1959KENNEMUND-POHL, Bärbelgesamt84.(1073)2

00:28:341959THIEL, Gudrungesamt100.(1178)3

00:28:44LFG Muttental1958RIEDERER, Ilonagesamt102.(1166)4

SENIORINNEN W60
00:30:14LC Wuppertal1951KIEL, Gerlindegesamt106.(1125)1

SENIORINNEN W70
00:27:54PV Triathlon Witten1945KÖSTER, Ingeloregesamt95.(1177)1

WEIBL. JUGEND U18
00:16:431999KRÜGER, Katharinagesamt16.(1011)1

00:21:51Holzkamp-Gesamtschule1999WOS, Oliwiagesamt50.(295)2

00:24:12Hardenstein-Gesamtschule1998WEIGEL, kimberlygesamt67.(213)3

00:28:31Holzkamp-Gesamtschule1998BIELKA, Dominiquegesamt98.(287)4

WEIBL. JUGEND U20
00:26:29Hardenstein-Gesamtschule1997BRAHMANN, Loreagesamt77.(207)1
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